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Sinteso FS20 MP2.1 – Siemens tar brandlarm till högre höjder 
 
Den ständigt pågående utvecklingen inom kommunikation ställer högre krav på 
säkerhetssystemen. Siemens leder utvecklingen vidare och har nu redan efter ett år utvecklat 
brandlarmsystemet Sinteso FS20 ytterligare. 
 
Efter den lyckosamma lanseringen av Sinteso FS20 under våren 2008 introducerar nu Siemens MP2.1 av 
FS20. Den nya systemversionen innehåller central FC2060 med ytterligare kapacitet och möjligheter. Central 
FC2060 kan ansluta 28 detektorkretsar med upp till 1512 adresser och där systemet kan bestå av upp till 32 
centralenheter som antingen kan vara centraliserade eller decentraliserade till sin uppbyggnad. Vidare har 
Sinteso FS20 MP2.1 de egenskaper och gränssnitt som krävs för kommunikation via nätverk. 
 
Siemens har även utvecklat sitt detektorprogram med en ny detektor till den nya systemversionen. Detektorn 
heter FDOOTC241 och är en flersensordetektor med gassensor för kolmonoxid (CO). Ytterligare enheter 
som kan anslutas direkt på detektorkretsen finns också till den nya systemversionen, bl. a videoenhet för 
övervakning och inspelning av brandlarm, andra händelser, sabotage och skadegörelse. 
 
”FS20 MP2.1 i kombination med marknadens mest kvalificerade detektorprogram, där alla ingående 
komponenter såsom detektorer, larmtablåer, larmdon, videoverifiering, installeras och strömförsörjs direkt på 
detektorkretsen. Det ger systemet unika möjligheter att i full frihet utvecklas i takt med olika verksamheter”, 
säger Anders Magnusson, marknadschef på Siemens affärsenhet Fire Safety.  
 
Sinteso FS20 MP2.1 finns tillgängligt för leverans under augusti 2009. 
 
Ladda ned bild från: 
https://www.nwe.siemens.com/sweden/internet/se/press1/produktnyheter/produktnyheter_BT/Pages/090603
_Siemens_Sinteso_FS20MP21%E2%80%93Siemens_tar_brandlarm_till_hogre_hojder.aspx 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Anders Magnusson 
Siemens AB 
Industry Sector 
Building Technologies 
Fire Safety 
Tel: 08-578 430 07, mobil 0708-71 87 07 
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Siemens är ett av världens största företag inom elektronik och elteknik och verkar inom de tre sektorerna 
Industry, Energy och Healthcare. 
 
Företaget har ungefär 400 000 anställda som arbetar med att utveckla och tillverka produkter, utforma 
och installera system samt erbjuda skräddarsydda lösningar. Omsättningen överstiger 77 miljarder euro. 
 
I över 160 år har Siemens stått för innovation, kvalitet och pålitlighet i en internationell verksamhet.  
 
Siemens Sverige verkar inom områdena industriautomation, byggnadsautomation, säkerhetssystem, 
medicinsk teknik, energiteknik, trafikteknik, IT och kommunikation, ljuskällor och hushållsapparater. 
Senaste affärsåret nådde vi en omsättning på cirka 18 miljarder kronor och vi är idag ungefär 4 600 
medarbetare.  
 
Läs mer på www.siemens.se 
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